



Kabine'de deęişiklik



Başbakan Tayyip Erdoğan, bir süredir beklenen kabine deęişiklięini dün akşam saatlerinde yaptı. 4 bakanı kapsayan "mini" deęişiklikle, 19 aydır görevdeki İçişleri Bakanı İdris Naim Şahin'in yerine İçişleri Komisyonu Başkanı Muammer Güler, 3.5 yıldır görev yapan Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer'in yerine TBMM Milli Eğitim Komisyonu Başkanı Nabi Avcı, 11 yıldır görev yapan Sağlık Bakanı Recep Akdağ'ın yerine Edirne Milletvekili Mehmet Müezzinoęlu, 5 yıldır görev alan Kültür ve Turizm Bakanı Ertuęrul Günay'ın yerine de AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ömer Çelik getirildi. Kabine deęişiklięi sonrası Sağlık bakanı olan Ak Parti Edirne milletvekili Mehmet Müezzinoęlu, Budapeşte'ten gelen eski Sağlık Bakanı Recep Akdağ'ı Atatürk Havalimanı'nda karşıladı ve elele poz verdiler.

Başbakan Tayyip Erdoğan, haftalık olaęan görüşme için Çankaya Köşkü'ne çıktı. Görüşme, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Necdet Özel'in katılımıyla bir süre üçlü görüşmeye dönüştü. Org. Özel'in ayrılmasının ardından Cumhurbaşkanı ve Başbakan'ın toplantısı 18.40'a kadar devam etti. Bu sırada Başbakanlık kaynakları, Köşk'ün kapısında bekleyen gazetecilere, "Görüşme sonrası Köşk'ün önünde yazılı açıklama yapılacak" bilgisini verdi. Bu bilgi, "Kabine deęişiklięi açıklanacak" yorumlarına neden oldu. Ve saatler 18.45'i gösterdiğinde yapılan yazılı açıklama ile 4 bakanlıkta görev deęişimi olduęu belirtildi.

[MÜEZZİNOĞLU:BAKANLIK BEKLEMİYORDUM](#)



Kabinede dört bakan deęişti



Twitter'dan veda etti



Kabine deęişiklięi ne anlama geliyor

Kabine deęişiklięinde aynı zamanda bir ilk yaşandı. Daha önce Başbakan bizzat basın toplantısı yaparak kabine deęişiklięini açıklıyordu. Ancak bu sefer deęişiklik Başbakanlık Basın Müşavirlięi kanalıyla açıklandı. Kabine'de 11 yılda deęişmeyen sadece 3 isim kaldı. Başbakan Yardımcıları Beşir Atalay ve Ali Babacan ile Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım.

İşte Bakanlık koltuęuna atanan 4 ismin biyografisi :



İçişleri Bakanı Muammer Güler : İdris Naim Şahin'in yerine gelen Muammer Güler, 1949 Yılında Mardin'de doğdu. İlk,Orta ve Lise öğrenimini Ankara'da tamamlayarak 1972 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun oldu. İlk Kamu görevine 1973 tarihinde Balıkesir Maiyet Memuru(Kaymakam Adayı) olarak başlaayan Güler, sırasıyla Çal İlçesi Kaymakam Vekillięi, Pehlivan köyü, Horasan Kaymakamlıklarında bulundu. İçişleri Bakanlığı Personel Şube Müdürlüğü görevinde de bulunan Güler, İçişleri Bakanlığı'nda Şube Müdürü, Daire Başkanı, Personel Genel Müdür Yardımcılığı ve Personel Genel Müdürlüğü görevlerinde bulundu. Güler, sırasıyla Niğde, Kayseri, Gaziantep, Samsun Valisi olarak görev yapan Güler, 2003 tarihinde İstanbul Valilięi'ne atandı. Neval Güler ile evli olan Güler'in Banış ve Burcu adlarında bir oęlu ve bir kızı bulunuyor. Güler, son olarak Kamu Düzeni ve Güvenlięi Müsteşarı görevinde bulunmuşt.



Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı: Ömer Dinçer'in yerine Milli Eğitim Bakanlığı'na atanan Nabi Avcı, ODTÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nü bitirdi. İletişim profesörü olan Avcı, Anadolu Üniversitesi'nde ve İstanbul Bilgi Üniversitesi'nde iletişim felsefesi ve iletişim sosyolojisi üzerine dersler verdi. Milli Eğitim Bakanlığı'nda ve Başbakanlık'ta danışman olarak çalıştı. Başbakanlık Başdanışmanı ve UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Başkanlığı görevlerini yürütürken 2011 yılında AK Parti'den milletvekili aday



En kritik dönemece en güvendikleri ile giriyor

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın yaptığı sınırlı kabine deęişiklięinin zamanlaması büyük önem taşıyor. Türkiye 2014 yılında önce yerel seçimleri, ardından da Cumhurbaşkanlığı seçimini yapacak. Başbakan Erdoğan da, kendi siyasi geleceęi açısından büyük önem taşıyan bu iki seçime, yanında en güvendięi isimleri kabineye alarak girmeyi tercih etti. / ZEYNEP GÜRCANLI

[>> Detayı için tıklayınız](#)

adaylıęı için bu görevlerinden istifa etti. 24. dönem TBMM Eskişehir milletvekili olan Avcı, Milli Eęitim, Kùltür, Gençlik ve Spor Komisyonu Başkanı, Türkiye-Kanada Parlamentolararası Dostluk Grubu başkanı, Türkiye-Brezilya Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanvekili ve Türkiye-Almanya Parlamentolararası Dostluk Grubu üyesi olarak görev yapıyor.



Kùltür ve Turizm Bakanı Ömer Çelik: Ertuęrul Günay'ın yerine Kùltür ve Turizm Bakanlığı'na atanan Ömer Çelik, 1968 yılında Adana'da doğdu. Lisans eğitimini Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakùltesi Kamu Yönetimi Bölümü'nde tamamlayan Çelik, yüksek lisansını aynı bölümde Siyaset Bilimi alanında yaptı. Siyaset bilimci ve stratejist olan Çelik, 22. ve 23. dönemde Adana Milletvekili seçildi. Halen TBMM Çevre Komisyonu üyelięi kapsamında çalışmalarını sürdüren Çelik, bunun yanısıra 2002 yılından beri Başbakan Tayyip Erdoğan'ın Siyasi Danışmanlıęı görevini yürütüyor. Aynı zamanda AK Parti Merkez Karar Yürütme Kurulu üyesi olan Çelik, Mart 2010 tarihinde AK Parti Dış İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı seçildi.



Saęlık Bakanı Mehmet Müezzinoęlu: 1955'te Gümùlcine'de doğdu. 1982 yılında İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakùltesi'ni bitirdi. İstanbul Haseki Eęitim ve Araştırma Hastanesi'nde İç Hastalıkları ihtisası yaptı. Avclılar Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, Batı Trakya Eęitim Kùltür Vakfı ve Balkan Medeniyeti Derneęi Kurucu üyesi ve Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneęi üyesi de olan Müezzinoęlu orta düzeyde Yunanca, İngilizce ve Arapça biliyor. Edirne Milletvekili Müezzinoęlu, evli ve 2 çocuk babası.

Ömer Çelik'in yerine Mevlüt Çavuşoęlu

Kùltür Bakanlığı'na atanan Ömer Çelik'ten boşalan AK Parti Dış İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcılıęı görevine ise AK Parti Antalya Milletvekili Mevlüt Çavuşoęlu getirildi. Çavuşoęlu, 2010-2012 yılları arasında Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi (AKPM) başkanlıęını yapmıştı.